
靖远县自然资源局
关于东湾镇柴塔山砖瓦用粘土矿采矿权

挂牌出让结果公示
（交易编号： BGZJ-GT23066）

根据《中华人民共和国矿产资源法》《矿业权交易规则》《探

矿权采矿权招标拍卖挂牌管理办法（试行）》《甘肃省自然资源

厅关于推进矿产资源管理改革有关事项的意见》等有关规定，靖

远县自然资源局委托甘肃君芝蓝拍卖有限公司组织对靖远县东

湾镇柴塔山砖瓦用粘土矿采矿权进行公开挂牌出让。现将挂牌出

让结果予以公示。

一、成交情况

（一）竞得人名称： 靖远县东湾镇杨柳第二砖厂；

（二）竞得人法定代表人：王建禄；

（三）竞得人注册地址：甘肃省白银市靖远县靖远东湾镇杨

柳村；

（四）成交时间：2023 年 12 月 5 日；

（五）成交地点：白银市公共资源交易网招拍挂竞价系统。

二、采矿权基本情况

矿区面积及范围坐标：

矿区面积：0.078 平方公里。

拐点坐标（2000 国家大地坐标）：

序号 X Y

4052462.45 35482688.03

4052263.86 35482665.37



4052125.28 35482622.13

4052151.03 35482470.01

4052509.51 35482407.44

三、成交价格及缴纳时间、方式

（一）成交价格：人民币 1146000.00 元（大写：壹佰壹拾

肆万陆仟元整）。

（二）缴纳时间及方式：竞得人应在《出让合同》签订后，

按照合同约定，一次性缴清全部出让收益。

四、申请办理矿业权登记的时限

竞得人应在《出让合同》签订生效后，按《关于进一步规范

矿产资源勘查审批登记管理的通知》等规定，持相关资料，向靖

远县自然资源局申请办理采矿许可证。

五、公示期

公示时间 10 个工作日，2023 年 12 月 5 日～2023 年 12 月

18 日（上午 8:30-12:00，下午 2:30-6:00）。

在公示期内若对出让采矿权有异议，请于 2023 年 12 月 18

日 18:00 前以书面材料形式报送靖远县自然资源局矿管股。

受理部门：靖远县自然资源局

联系电话：0943-6120812（张先生）

通讯地址：白银市靖远县人民路 4 号

甘肃君芝蓝拍卖有限公司

2023 年 12 月 5 日


		2023-12-04T06:37:47+0000
	none
	I'm the author of the document




